[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ №  314
XLVII сессия                                                                            III созыва

от «29» августа 2017 г.                                                   ст. Старотитаровская

	Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на 2018-2028 годы

В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2014 года № 456-ФЗ                            «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 декабря 2015 года № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Совет Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района                                   р е ш и л:

1.Утвердить Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на 2018 - 2028 годы согласно приложению.

2.Разместить (опубликовать) настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Темрюкский район.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, строительства, транспорта, связи, бытового и торгового обслуживания ( Копасов) и заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района В.Г.Василенко

4.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

	Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района

__________________А.Г.Титаренко

	Председатель Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
_______________И.А.Петренко

б